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DEZ/Z./341/Z.P- 14/2021

Dotyczy postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1
ustawy Pzp w przedmiocie ,,Dostawa mici i materialéw szewnych do SPZZOZ w Wyszkowie”,
nr postepowania DEZ/Z/341/ZP- 14/2021. :

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie =z art. 284 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 2019 z pdZn. zm.),
dotyczace powyzej wskazanego postgpowania, Zamawiajacy udziela ponizej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: dotyczy umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 3 ust. 7 poprzez zamiane stéw ,odsetki
ustawowe” na ,,odsetki ustawowe za opdznienie w transakcjach handlowych™? _
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode i dokonuje modyfikacji w § 3 ust. 7 poprzez zamiang.
stow ,,odsetki ustawowe” na ,,odsetki ustawowe za opéZnienie w transakcjach handlowych”.

Pytanie 2: dotyczy umowy
W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy 1 umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia

zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamacji oraz zimiang stow ,,... od chwili zgloszenia reklamacji” na ,,...od dnia uznania
reklamacji”.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu

przyszlej umowy w zakresie zapiséw §6 ust 1:
1. Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kare umowng:
1) za odstapienie w zakresie niezrealizowanej czesci umowy lub rozwigzanie umowy w trybie
natychmiastowym przez Zamawiajacego z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcey
w wysokosci 10% wynagrodzenia umownego za niezrealizowang cz¢éé przedmiotu umowy.
2) za jednostronme odstapienie w zakresie niezrealizowane] cze$ci umowy lub rozwigzanie
UmOWy przez Wykonawce, w wysokodcei 10% wynagrodzenia umownego za niezrealizowang
czes¢ przedmiotu umowy.
3) za opbdznienie w dostarczeniu przedmioty umowy w terminie okreslonym w § 4 ust. 2 umowy
z powodu okolicznodci, za ktére odpowiada Wykonawca w wysokosci 0,5% wartosci
nicdostarczonego w terminie zamowienia, za kazdy rozpoczety dzien opdinienia, jedmak nie
wigcej niz 10% wartosci brutto niedostarczonego w terminie zamowienia.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4: dotyczy umowy
Czy Zamawiajacy uzupemi projekt umowy o zapis, Ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia
11 marca 2004 . o podatku od towaréw i ustug udziela Wykonawcey zgody na wystawianie i przesylanie
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faktur, duplikatdéw faktur oraz ich korekt, a takze not obciazeniowych i not korvgujgeych w formacie
pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie
adreséw poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3: dotyczy pakietn nr 8, poz. 1

Czy Zamawiajgcy w poz. 1 dopusci jednorazowy stapler okrezny w rozmiarze 29 i 32 mm, wygiety,
jednorazowego uzytku, do stosowania wewnetrznego, z otworami do przeciggania szwu prowadzacego,
dtugosé szaftu 18 cm z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowang wysoko$cia zamkniccia zszywki
w zakresie od 1,4mm do 2,6mm? Wysokosé otwartej zszywki dla rozmiaru 29 — 4,8 mm, dla rozmiara
32mm. - 5,0mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antyposlizgowa gumowa powioka. Pokrgtlo
regulacyjne ,,motylkowe”. Rozmiar do wyboru przez uzytkownika?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6: dotyczy pakietu nr 8, poz. 2,3

Czy Zamawiajacy w poz. 2 i 3 dopusci, na zasadzie rownowaznosci, staplery wyposazone w zszywki
o wysokosci 3,8 Jub 4,8 mm, wlozone w dwdch podwdjnych rzedach, pozostate parametry zgodnie z
SWZ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7: dotyczy pakietu nr 8, poz. 4

Czy Zamawiajacy w poz. 4 dopusci, na zasadzie rownowaznosci, zszywki o wysokosci 3,8 lub 4,8 mm,
uwlozone w dwach. poedwdjnych rzedach, kompatybilne ze staplerami z pozycji 37

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8: dotyczy zadania nr 11

Czy Zamawiajacy dopusci w zadaniu nr 10 produkt o nastepujacych wiasciwosciach ?
Tasma do leczenia wysitkowego nictrzymania moczu u kobiet .

Wykonana jest niewchlanialnego polipropylenu monofilamentowego.Parametry:
szeroko$é: 1,2cem

dtugosc: 45 cm

grubosé: 0,45 mm

gramatura: 57 g/m2

wielkos¢ poréw: 0,90 mm

Tasma w plastikowej ostonce, niezachodzacej na siebie na srodku tasmy. Brzegi zakoficzone petelkami.
Implantacja tadmy przez otwory zaslonowe. _

Zwracamy sie z prosba o wydzielenie tej pozycji z pakietu or 11.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Zamawiajacy informuje, iz termin skladania ofert jest do dnia 10.06.2021 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajagcego w dniu 10/06/2021 roku o godz. 10:15.
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